

Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-2231-M

Quito, D.M., 25 de septiembre de 2024

PARA: Sra. Dra. Sandra Victoria Hidalgo Espinel

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJALA HIDALGO ESPINEL SANDRA

VICTORIA

Sr. Diego Mauricio Garrido Villagomez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL GARRIDO VILLAGOMEZ DIEGO

MAURICIO

Sra. Andrea Nathali Encalada Encalada

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL UZCATEGUI JIMENEZ EMILIO

FERNANDO

Sr. Arq. Franklin Rodrigo Cardenas Mosquera

Director Ejecutivo (E)

INSTITUTO METROPOLITANO DE PATRIMONIO

Srta. Mgs. Viviana Vanessa Figueroa Parra

Jefa de Areas Históricas FD7

SECRETARÍA DE HÁBITAT Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN TERRITORIAL

Sr. Dr. Gustavo Alejandro Lopez Valarezo

Cronista de la Ciudad

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN DOCUMENTAL Y ARCHIVOS - ARCHIVO METROPOLITANO DE HISTORIA

Sr. Modesto Anibal Tamayo

Sr. Dario Jara Alvear

ASUNTO: Cambio de modalidad de la Sesión Extraordinaria No. 010 de la Comisión

de Áreas Históricas y Patrimonio



Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-2231-M

Quito, D.M., 25 de septiembre de 2024

De mis consideraciones:

Por medio del presente y por disposición de la Concejala Metropolitana, Dra. Sandra Hidalgo Espinel, Presidenta Subrogante de la Comisión de Áreas Históricas y Patrimonio, me permito poner en su conocimiento que la convocatoria realizada para la Sesión Extraordinaria No. 010 de la Comisión de Áreas Históricas y Patrimonio, a llevarse a cabo el día jueves 26 de septiembre de 2024, a las 15h00, de manera presencial, en la sala de sesiones No. 2 de la Secretaria General del Concejo, se cambiará a modalidad virtual, de conformidad con lo establecido en el artículo 66 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito.

El enlace para acceder a la sesión en la fecha y hora señalada es el siguiente: https://tinyurl.com/mrxb8zhd

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente.

Documento firmado electrónicamente

Srta. Abg. Norma Karina Villavicencio Rivadeneira SECRETARIA DE COMISIÓN SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

- GADDMQ-SGCM-2024-2209-M

Anexos:

- GADDMQ-DC-HESV-2024-0419-O.pdf

Copia:

Sr. Emilio Fernando Uzcátegui Jiménez Conceial Metropolitano DESPACHO CONCEJAL UZCATEGUI JIMENEZ EMILIO FERNANDO

Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO



